Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº 9.130, de 27 de
dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 5.759, de 30 de agosto de 2012

(41) 3213-4752 | cbhlitoranea@iat.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO DA 15ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CBH LITORÂNEA

Prezados membros do CBH Litorânea,

Servimo-nos do presente para convocá-los a participar da 15ª Reunião Ordinária do
Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea, a ser realizada exclusivamente por
videoconferência, pela plataforma Zoom, conforme informações:

Data: 18/08/2022
Horário: 09:30h
Link para acesso:     Entrar na reunião Zoom: https://us02web.zoom.us/j/88482528760

ID da reunião: 884 8252 8760

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse dos novos membros;

3. Aprovação da minuta de ata da reunião anterior (14ª Reunião Ordinária);

4. Proposta de Organização Civil para participar do CBH Litorânea (APEAM e

Movimento Pró-Paraná)

5. Informes sobre capacitação de novos membros;

6. Eleição da Mesa Diretora Provisória;

7. Encaminhamentos para Eleição da Mesa Diretora

8. Assuntos gerais;

9. Encerramento.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 15/08/2022, por meio
do e-mail cbhlitoranea@iat.pr.gov.br.

Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Lucineide Aparecida Maranho

Chefe da Divisão de Comitês de Bacias Hidrográficas

  Curitiba, 03 de Agosto de 2022.

https://us02web.zoom.us/j/88482528760
mailto:cbhlitoranea@iat.pr.gov.br